[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

  Десятое  заседание
Р Е Ш Е Н И Е № 57
15 ноября 2012 года
О внесении дополнений в Решение Думы Каменского городского округа от 22.01.2009 года № 113 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Каменского городского округа»

 (в ред. от 19.02.2009г. № 128, от 22.10.2009г. № 195, от 15.04.2010г. № 261, от 11.11.2010г. № 338, от 06.12.2010г. № 354, от 30.06.2011г. № 410,

от 16.02.2012г. № 466, от 19.04.2012г. № 9)

Руководствуясь пунктом 5 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79 – ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», пунктом 5 статьи 5 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 1 Указа Губернатора Свердловской области от 17 сентября 2012 года № 686-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Дополнить Решение Думы Каменского городского округа от 22.01.2009 года № 113 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Каменского городского округа» (в ред. от 19.02.2009г. № 128, от 22.10.2009г. № 195, от 15.04.2010г. № 261, от 11.11.2010г. № 338, от 06.12.2010г. № 354, от 30.06.2011г. № 410, от 16.02.2012г. № 466, от 19.04.2012г. № 9)  подпунктом 1.2. следующего содержания:
«1.2. с 1 октября 2012 года увеличить (индексировать) в 1,06 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих Каменского городского округа, установленных Решением Думы от 30 июня 2011 года № 410».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов
Председатель Думы

Каменского городского округа                                                                В.И. Чемезов